
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (
Dz. U. z 2002 r. Nr 96 póz. 850) oraz Planu działania Burmistrza Łabiszyna w zakresie zarządzania
i reagowania kryzysowego oraz ochrony ludności Gminy Łabiszyn na 2020 r.zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją" w składzie:

1) Elżbieta Kotz - Przewodnicząca,

2) Albin Łakomy - Członek,

3) Dorota Rosińska - Członek.

§ 2. Komisja przeprowadzi II etap konkursu plastycznego „Obrona Cywilna Wokół Nas" - Edycja 2020 pod
hasłem „l 12 - Ratuję, Pomagam, Nie blokuję", zgodnie z regulaminem wojewódzkiego konkursu plastycznego.

§ 3. Komisja dokona oceny zgłoszonych prac pod względem zgodnościz tematem, poziomem artystycznym
oraz jakością i estetyką wykonania sporządzając protokół z wynikami wg kolejności miejsc w grupach.

§ 4. Komisja zakończy pracę do dnia 22 marca 2020 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie
Miejskim w Łabiszynie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4673153D-D97C-4484-BE7D-1D6B484EFOB2. Przyjęty Strona


